АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ__________________
Ленина ул.,д.64 г. Суровикино Волгоградская область 404415
Тел (84473) 9-46-23, факс (84473) 9-46-23 E-mail: ra_sur@volganet.ru
ОКПО 04024233, ОГРН 1023405973030 ИНН/КПП 3430030524/343001001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От          2018 г.                            №

     О внесение изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 05.09.2017 г. № 730 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Суровикинского муниципального района Волгоградской области субсидий ресурсоснабжающим организациям на компенсацию (возмещение) выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций, возникших в 2017-2018 годах, связанных с применением льготных тарифов на коммунальные ресурсы (услуги) и техническую воду, поставляемые населению»

    Администрация Суровикинского муниципального района постановляет:
1. Внести в Порядок предоставления из бюджета Суровикинского
муниципального района Волгоградской области субсидий ресурсоснабжающим организациям на компенсацию (возмещение) выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций, возникших в 2017-2018 годах, связанных с применением льготных тарифов на коммунальные ресурсы (услуги) и техническую воду, поставляемые населению следующие изменения:
1. Дополнить Порядок приложением 3 следующего содержания:
Приложение 3 к Порядку предоставления из бюджета Суровикинского
муниципального района субсидии на компенсацию (возмещение) выпадающих доходов ресурсоснабжающим организациям Суровикинского муниципального района, возникших в 2017-2018 годах, связанных с применением льготных тарифов на коммунальные ресурсы (услуги) и техническую воду, поставляемые населению, источником которой является субвенция из областного бюджета.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

[bookmark: _GoBack]
И.О. главы Суровикинского
муниципального района                                                          А.В. Токарев